
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

Про звернення до Центральної виборчої комісії щодо припинення 
повноважень члена окружної виборчої комісії Артеменко Олега

Івановича

Керуючись частиною восьмої статті ЗО Закону України «Про вибори 
Президента України» та в зв’язку з неявками на засідання окружної виборчої 
комісії без поважних причин ( 11.03.2019 р., 14.03.2019 р., 18.03.2019 р. та 
21.03.2019 р.), окружна виборча комісія постановляє :

1. Звернутись до Центральної виборчої комісії із проханням щодо 
припинення повноважень члена окружної виборчої комісії Артеменко 
Олега Івановича в зв’язку з неявками на засідання окружної виборчої 
комісії без поважних причин.

2. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами ІАС «Вибори 
Президента України».

3. Цю постанову розмістити на стенді офіційних матеріалів комісії.

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

25 березня 2019 року 8.30 №35

Ярошенко О.І.

Клименко 1.1.


